
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego 

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 
poz.609 t.j. ) oraz § 15 ust. 1 lit. d Statutu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą Nr V/35/03 z dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
Nr 62, poz. 1018, z 2008 r. Nr 97, poz. 1548, z 2019 r. poz. 151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego w składzie: 

1) Natalia Mulczyńska Gachewicz; 

2) Mariola Dereszewska; 

3) Dariusz Kłobukowski.; 

4) Mirosław Gorzycki ; 

5) Grzegorz Raszkiewicz; 

6) Wioletta Sztarbowska.; 

7) Daniel Koprowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
inż. Krzysztof Pryciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1138E247-354D-4CB8-BD73-F4BF4809A740. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do wewnętrznych organów Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą należy stała Komisja Zdrowia, Spraw 
Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego.  

Mając na uwadze, że z dniem 1 maja 2024 r. rozpoczęła się kadencja nowo wybranej Rady Miejskiej 
Dobrzyń nad Wisłą, koniecznym jest, aby skład Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa 
Publicznego odpowiadał aktualnemu stanowi osobowemu Rady. 

Zważywszy na powyższe, zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1138E247-354D-4CB8-BD73-F4BF4809A740. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


